
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ПОС.  ВИДЯЕВО 

  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«09» сентября 2020 год                                                                       № 615 

 

 

О внесении изменений в Календарный план подготовки и рассмотрения в 

текущем финансовом году проектов решений, постановлений, документов и 

материалов, разрабатываемых при составлении проекта бюджета ЗАТО 

Видяево на очередной финансовый год и плановый период, утвержденный 

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 19.04.2018 № 366 

 

В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево, 

принятым решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 44 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 

ЗАТО Видяево» 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в Календарный план подготовки и рассмотрения в текущем 

финансовом году проектов решений, постановлений, документов и материалов, 

разрабатываемых при составлении проекта бюджета ЗАТО Видяево на очередной 

финансовый год и плановый период, утвержденный постановлением 

Администрации  ЗАТО  Видяево  от 19.04.2018 № 366 (в редакции от 31.05.2019 

№ 518) изменения, изложив пункт 6 в следующей редакции: 

№ 

п/п 

Материалы, 

документы, 

мероприятия 

Ответственный исполнитель 
Срок 

исполнения 

Получатель 

информации 

6 Оценка 

эффективности 

налоговых 

расходов 

Отдел экономического 

развития и муниципального 

имущества администрации 

ЗАТО Видяево 

Не позднее 

1 сентября 

Финансовый 

отдел 

Администрации 

ЗАТО Видяево 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации ЗАТО Видяево  Н.В. Никишину. 

   

Глава ЗАТО Видяево                                                                           В.А.Градов                                                                                                  

consultantplus://offline/ref=2C0B9003CDADBE8031962E4DE8DDDA227F8535EBA27BB66D957762C279E1288CD338346B6D6B5D05bAG4I
consultantplus://offline/ref=2C0B9003CDADBE8031962E4DE8DDDA227F8535EBA27BB66D957762C279E1288CD338346B6D6B5D03bAGAI
consultantplus://offline/ref=2C0B9003CDADBE8031963040FEB18427798D68E5A170BF3BCD28399F2EE822DB94776D2929645A04ACB66Db5GDI

